SEVIZO 7 GRANDE GSPEDALE METRGPOLITAND

. .
Bl 5 b
L'i] 'l_l_j S ANITARIO ’\b} “Bianchi- Melacrino - Morati” }%‘( : %4

= il Reggio Calabria
‘?”_I Recionate ¥ 7

REGIONE CALARRIA
Dipariimants Twtela dellg Solute I b
g Pojiticne Sanitaris

DELIBERA DEL COMMISSARIO STRAORDINARIO N° 385 prr, ©OR-07-2024

Deliberazione adottata dal Commissario Straordinario, af sensi del decreto legge n. 35 del 30/0472019, convertito con modificazion
dalla Legge 25 giugno 2019, . 60, ¢ del Decreto del Ministro della Salute del 13/12/2019, notificato con nota GAB prot. n. 0000294

(W)

de] 10/01/2020,

OGGETTO:Approvazione verbale. Avviso a tempo determinato per la formazione di due graduatorie |

per Dirigenti Medici — disciplina: Neaurochirurgia — di cui alla Delibera n. 204/2020.
Dipartimento Amministrativo

Il Direttore della Unitd Operativa Complessa Gestione e Sviluppo Risorse Umane e Formazione, in

conformith degli obiettivi assegnati, propone I’adozione del seguente atto.

|

Il Responsabile del procedimento Il Dirigente
Sigra %iuiiana Arcio - Dott. Antonio Vegliante
T do e, Aweew
{L I} Diretg 5
U.0.C. Gestione e Sviluppo ane ¢ Formazione
i Dott. eri

II Direttore deli’Unita Operativa Complessa Gestione Risorse Economiche e Finanziarie, vista la proposta di

deliberazione come sopra formulata, attesta che il presente provvedimento non comperta costi e/o spese per
I'Azienda e cheil costo, comprensivo degli oneri sociali per il trattamento economico da corrispondere al
Dirigente Sanitario, da assumere con successivo atto a tempo determinato, afferira nei costi del personale del

ruolo sanitario della dirigenza medica a tempo determinato del bilancio economico preventivo 2020 che
prevede la relativa coperlura,

Il Regponsabile d;:i -'rroc‘e(niimento Il Dirigente
Mg'{; S IE Dott useppegfgiu}g
/Y ja##ﬁ 7 1 ,

11 Direttore
U.0.C. Gestione Risorse Eccnommﬁie Fmanz:arle

Dott. Fran o Arani
JA/

-

v #

FAVOREVOLE

DIRETTORE A\fﬁf]l'ﬂSTRﬁTﬂ O FF.

(Dott. Francescﬁyﬁﬁ;

Pag. 1di4



IL DIRETTORE DELLA U.0.C GESTIONE E SVILUPPO RISORSE UMANE E
FORMAZIONE

Vista:

¢ La deliberazione n. 204 del 30/04/2020, esecutiva, dall’'oggetto “Avvise pubblico, per titoli e
colloquio, per la formazione di due graduatorie per Dirigenti Medici — Area Chirurgica e delle
Specialita Chirurgiche — disciplina: Neurochirurgia — dalla quale reperire Dirigenti Medici a
cut conferire incarico a tempo determinato per sostituzione di personale assente a vario titolo
presso 'U.O.C. di Neurochirurgia di questo Grande Ospedale Metropolitano. Approvazione
Bando™;

Precisato
e Che il relativo bando ¢ stato pubblicato sul sito del Grande Ospedale Metropolitano “B.M.M.”

di Reggio Calabria (www.ospedalerc.it) in data 05/03/2020;

¢ Che il termine perentorio per la presentazione delle istanze € scaduto il 15/05/2020;

e Che con determina n. 579 dell’11/06/2020 sono statt ammessi 1 concorrenti per la partecipazione
all’Avviso de quo;

o Che con delibera n. 291 deli’11/06/2020 & stata costituita la commissione esaminatrice del
suddetto avviso per la valutazione dei candidati ammessi;

¢ Che in data 24/06/2020 ¢ stato pubblicato sul sito intemet aziendale Pavviso relativo ai
candidati ammessi per sostenere la prova colloquio;

Considerato;
o Che la commissione esaminatrice ha concluso i lavor: in data 02/07/2020 rassegnando n. 1 (uno)
verhale;

¢ Che dal predetto verbale risulta idoreo il Dott. Stefaro Giudice, Dirigente Medico Specialista;

e Che, altresi, risulta non idoneo il Dott. Francesco Messineo, Dirigente Medico in formazione
Specialistica;

Ritenuto:

o Che occorre prendere atto del suddetto verbale ed approvare I’elenco generale costituito dan. 1

(uno) candidato idoneo,in esso formulato;

Precisare:

e Che 1l presente provvedimento non comporta costi €/o spese per ["Azienda e che il costo,
comprensive degli cneri sociali per il trattamento economico da corrispondere al Dirigente
Sanitario, da assumere con successivo atto a tempo determinato, afferird nei costi del personale
del ruolo sanitario della dirigenza medica a tempo determinato del bilancio economico

preventivo 2020 che prevede la relativa copertura.

Propone al Commissario Straordinario [’adozione della conseguente deliberazione attestandone la
piena legittimita, la correttezza formale e sostanziale, nonché la regolarita tecnico - procedurale e la

conformita agli obiettivi
IL COMMISSARIO STRAORDINARIO

Vista la motivata proposta di delibera del Direttore della U.O.C. Gestione e Sviluppo Risorse
Umane e Formazione riferita all’oggetto;

Vista la disposizione di servizio prot. n. 2136 del 16.01.2020 con la quale sono state conferite
temporaneamente le funzioni di Direttore Amministrativo Aziendale al Dott. Francesco Araniti;
Vista la disposizione di servizio prot. n. 2137 del 16.01.2020 con la quale sono state conferite
temporaneamente le funzioni di Direttore Sanitario Aziendale al Dott. Giuseppe Foti;

Visti i pareri del Direttore Amministrative Aziendale £.£. e del Diretfore Sanitario Aziendale f.{;;

Pag,. 2di4



DELIBERA
Perimotivi di cui in premessa che qui si intendono integralmente riportati e trascritti:

1. Prendere atto del verbale rassegnato dalla commissione esaminatrice relativo all’Avviso
pubblico, per titoli e colloquio, per la formazione di due graduatorie per Dirigenti Medici —
Area Chirurgica e delle Specialita Chirurgiche - disciplina: Neurochirurgia — dalla quale
reperire Dirigenti Medici a cui conferire incarico a tempo determinato per Sostituzione di
personale assenie a vario titolo presso I'U.O.C. di Neurochirurgia di questo Grande Ospedale
Metropolitano;

2. Approvare ’clenco generale costituito da n. 1 (uno) candidato idoneo, di seguito indicato
all’esito delle risultanze finali come da verbale rassegnato dalla commissione esaminatrice:

Candidato idoneo: _
N° | Cognome e Nome Punteggio totale
1° | GIUDICE STEFANO 33,220/60

3. Precisare:

e Che 1l presente provvedimento non comporta costi e/o spese per ["Azienda e che il costo,
comprensivo degli oneri sociali per il trattamento economico da corrispondere al Dirigente
Sanitario, da assumere con successivo atto a tempo determinato, afferird nei costi del personale
del ruolo sanitario della dirigenza medica a tempo determinato del bilancio economico
preventivo 2020 che prevede la relativa copertura.

o Che gli atti richiamati nella presente delibera sono custoditi presso I'U.O.C. Gestione e
Sviluppo Risorse Umane e Formazione di questo Grande Ospedale Metropolitano.

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO
Ing. Iole Fantozzi

Pag. 3di4



T ==

RELATA DI PUBBLICAZIONE

Si certifica che la presente deliberazione & stata affissa all’albo }retorio di questoGrande Ospedale
Metropolitano “Bianchi - Melacrino - Morelli” con Rep. N. 4 é? del 8 LUG 20702020 vi &
rimasta per quindici giorni consecutivi ed & stata trasmessa 2l Collegio Sindacale il

08 LUC. 2070 I

Il Direttore Amministrativo Aziendale £.f

(Dr. FranCWﬁ\j}i)

Trasmessa Assessorato alla tutela della Salute ed Organizzazione Sanitaria
0!

Prot. n.

ESECUTIVA IL

Per copia conforme all’originale, per uso amministrativo.

Reggio Calabria, H / /2020

Pag. 4di4



